

MGFO Holding ApS

Industrivej 6, 3000 Helsingør

CVR-nr. 41 72 31 57

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Martin Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MGFO Holding ApS Industrivej 6 3000 Helsingør CVR-nr.: 41 72 31 57 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Gerner Flemming Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	HJM A/S, Helsingør HJM Recycling Invest ApS, Helsingør HJM Recycling Køge A/S, Helsingør HJM Glostrup ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.851.079. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab	-31.930	0
Indtægter af kapitalinteresser	5.910.008	1.248.935
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.118	-19.547
Resultat før skat	5.853.960	1.229.388
Skat af årets resultat	-2.881	2.881
Årets resultat	5.851.079	1.232.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.910.008	974.887
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	57.382
Disponeret fra overført resultat	-58.929	0
Disponeret i alt	5.851.079	1.232.269

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	17.420.004	11.509.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.420.004</u>	<u>11.509.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.420.004</u>	<u>11.509.997</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	736.168
Udsudte skatteaktiver	0	2.881
Tilgodehavende selskabsskat	229.944	0
Tilgodehavender i alt	<u>229.944</u>	<u>739.049</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.944</u>	<u>739.049</u>
Aktiver i alt	<u>17.649.948</u>	<u>12.249.046</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.014.133	6.104.125
Overført resultat	5.075.483	5.134.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>17.129.616</u>	<u>11.478.537</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	50.144	0
Selskabsskat	9.944	469.416
Anden gæld	460.244	301.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>520.332</u>	<u>770.509</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>520.332</u>	<u>770.509</u>
Passiver i alt	<u>17.649.948</u>	<u>12.249.046</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	6.104.125	5.134.412	200.000	11.478.537
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	5.910.008	-58.929	0	5.851.079
	40.000	12.014.133	5.075.483	0	17.129.616

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.118	19.547
	24.118	19.547

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i HJM A/S, HJM Recycling Køge A/S, HJM Glostrup ApS og HJM Recycling Invest ApS. Virksomhedernes bankgæld udgør pr. 30. september 2021 i alt 26.481 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Martin Gerner Flemming Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-874956015924

IP: 94.145.xxx.xxx

2022-03-16 16:12:22 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-03-16 20:05:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FIP3Q-C32N5-HFX38-XY3VH-AMFSY-06Q0C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>